Edição 918 | Ano 14
04 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 006/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AIPRZXOQ-UGOITSHL-KAJUVJPL-WDFIMH8N
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 006/2021. A Prefeitura Municipal de São Desidério torna público que
realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO N° 006/2021, Contratação de empresa especializada no ramo da
construção civil/pavimentação, pelo o regime de Empreitada Global para execução da Obra – PAVIMENTAÇÃO EM PISO
INTERTRAVADO COM BLOCOS SEXTAVADOS, DE CONCRETO, E DRENAGEM SUPERFICIAL EM RUAS DA SEDE
DO MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO-BA. A entrega e abertura das propostas serão no dia 22 de novembro de 2021, às
9:30h (nove horas e trinta minutos), na sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, São
Desidério-BA. Edital estará à disposição dos interessados no site www.saodesiderio.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo
tel. (77) 3623-2145. São Desidério/BA, 04 de novembro de 2021. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Presidente da Comissão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PP Nº 022/2021. A Prefeitura Municipal de São Desidério torna público
que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial PP 022/2021, Registro de preços para Contratação de empresa
para aquisição de Parque Infantil, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e
Lazer, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência. A entrega e abertura das
propostas serão no dia 18 de novembro de 2021, às 09:00h (nove horas), na sede da Prefeitura Municipal situada à Praça
Emerson Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA. Edital estará à disposição dos interessados no site
www.saodesiderio.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo tel. (77) 3623-2145. São Desidério/BA, 04 de novembro de 2021.
Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.

Edição 918 | Ano 14
04 de novembro de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADADE PREÇONº 006/2021

Certificação Digital: AIPRZXOQ-UGOITSHL-KAJUVJPL-WDFIMH8N
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 006/2021

		2021-11-04T16:31:38-0300